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Tentang

PEMBIMBING DAN PENGUJI PRAKTEK KERJA LAPANGAN MAHASISWA
PROGRAM STUDITEKNIK SIPIL JURUSAN TEKNIK SIPIL DAN PERENCANMN

PROGRAM PENDIDIKAN D.III POLITEKNIK NEGERI PONTIANAK
TAHU N AKADEMIK 201 I 12012

DIREKTUR POLITEKNIK NEGERI PONTIANAK

: a. Bahwa dalam rangka kegiatan Praktek Keqa Lapangan Mahasiswa ProdiTeknik Sipil Jurusan Teknik
Sipil dan Perencanaan, maka perlu dilakukan bimbingan dan pengujian kepada mahasiswa dalam
melaksanakan Praktek Keria Lapangan.

b. Bahwa untuk maksud teneout diatas, perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan Direktur Politeknik
Negeri Pontianak.

: 1. UU. Nomor 20 Tahun 2003 Tentang Sistem Pendidikan Nasional.
2. PP. Nomor 60 Tahun 1999 Tentang Pendidikan Tinggi.
S. Surat Keputusan ilendikbud Nomor '.079rcn997, tentang Pendirian Politeknik Negeri Pontianak.
4. SK Mendiknas, Nomor:73iMPN.A4iKPl2011, tanggal 18 Pebruari 2011, tentang Pengangkatan

Direktur Politeknik Negeri Pontianak.
: a. Kalender Akademik Politeknik Negeri Pontianak Tahun Akademik 2011/2012'

b. Surat Keputusan Senat Polnep Nomor:042/N16/SENATI//2004, tanggal 11 Mei 2004, tentang
Pedoman Dosen Politeknik Negeri Pontianak.

c. Surat Ketua Jurusan Teknik Sipil dan Percncanaan, Nomor;054\PL16\CVDT12012, tanggal
01 Maret 2012, Perihal: Usulan SK Pembimbing dan Penguji Praktek Kerja Lapangan.

MEMUTUSKAN

: Menetapkan Staf Pengajar Jurusan Teknik Sipil dan Perencanaan sebagai Pembimbing dan Penguji
praktek Kerja Lapangin Program Studi Teknik Sipil Jurusan Teknik Sipil dan Perencanaan Tahun
Akademik 2011120t2, seperti tercantum dalam lampiran pertama dan kedua Surat Keputusan ini

: Dalam melaksanakan tugasnya Pembimbing dan Penguji bertanggung jawab kepada Direktur Politeknik
Negeri Pontianak melalui Ketua Jurusan Teknik Sipitdan Perencanaan.

: Segala biaya yang dikeluarkan akibat pelaksanaan Surat Keputusan ini dibebankan pada dana yang
tensedia di Politeknik Negeri Pontianak.

: Keputusan ini berlaku iejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapal
kekeliruan akan diperbaiki sebagaimana mestinya'

Ditetapkan di : Pontianak
Padatanggal : 07 Maret 2012

SE, MM
1996031001

Tembusan:
1. Pembantu Direktur di lingkungan Polnep
2. Ketua Jurusan Teknik Sipildan Perencanaan Polnep
3. Kabag. AAK-PSI dan Kabag AUKK Polnep
4. Yang bersangkutan



Lampiran 1 Surat Keputusan Direktur Politeknik Negeri Pontianak

Nomor : 0697/P116/DT/2012

Tanggal :  07 Maret2012

PEMBIMBING PRAKTIK KERJA LAPANGAN MAHASISWA

PROGRAM STUDITEKNIK SIPIL JURUSAN TEKNIK SIPIL DAN PERENCANAAN

PROGRAM PENDIDIKAN D.III POLITEKNIK NEGERI PONTIANAK
TAH U N AKADEMIK 2011 I 2012

d, SE, MM

N o Pembimbing Bimbingan

\smadi, ST, [47

!tP. 1 966042619901 1 1002

1 Ade lrawan

2 Epnu Mubarok

a r. Rasiwan. MT

!tP 1 9630905199403'1002

'l Murajurti

2 Ollaelo P. Nathalia

3 H Deny Syahrani, ST

NrP. I 97404301998021001

1 Anrvindo Gregorius

Nur Hady Saputa

Sabiqul Khoir

a
a

J

4 Sarpawi, ST

NtP.  19691 027199501 1001

'1 Lusianus Aloy

2 Dede Hadiyatma
5 PramudyaK

1 97205201 999031 002

ST 1 lnrvanto

2 Sondy Putra Nauly

6 lr. Etty Rabihati

NtP. 1 96507201 992032001

1 Rahman Fitriadi

2 Rido Sapuha

3 Yuni Wardiana

4 Fedri Sarbansyah

7 Zeldi Muhardi, ST

NtP. 1 96703201 998021 002

' l  Hol idi

2 Rahmat Ricky Martadinata
c lr. Wattini

NtP 196404051992032001

1 Linggih Rizola

2 Rio Alpianto

3 Dedy Uwang Dinata

4 Joni

M. Rafani G., ST, MT

NtP.  19661 I  1 71991031005

1 Dedy Mustakim

2 Akbar zainudin

3 Reza Lukman

1 0 Indah Rosanti, SST

NtP 19691021 1993032002

1 Kurniawan Pratama

2 Gilang Sapuha

1 1 Nizar, ST, MT

NrP. 1 965040419901 1 1001

1 Toeti Diah Indrawati

2 Pifiyadi

12 Hj. lin Arianti, ST MSi.

NIP 't 97001 051 997022002

I Beni Setiawan

2 Muhammad Abdi Wiguna

1 3 r. Nernawani
!tP. 19631 I 1 41992032001

1 Hendra Aditya
2 Nopiansyah

3 Teguh Santoso
4 Stepanus Wiro

No Pembimbing Bimbingan

1 4 Helyanto, ST

NrP 196705271990031002

1 Nilkilrfan

1 5 lwan Supardi, ST

NtP. 1 967040't '1 99003'l 002

1 Zoeliansyah

2 Sri Hardiyanti

3 Muhammad Rodiansyah

4 Ryduan

16 Syaftiadi, ST, MT

NrP. 1 96309041 9901 1 1 001

1 Suroso

2 Tri Wiyoko
1 7 lr. H.M. Abduh

NtP 1 96't 07't 2't 98903'1 003

1 Yogi llham Sutomo

2 Valentinus Herry

1 8 Susi Hariyani, ST, MT

NrP. 1 97301 261 999032002

1 Biston Sipayung

2 Emy Marwan

1 9 Hj. Eva Ryanti, ST, MT

NrP 196902051999032002

1 Bahrain Khairul Hak

2 Musa

20 Rahayu Widhiastuti, ST

NrP'r 97007251 993032002
1 Fadil Maulana

2 ZodiRamadhan

a l Syafarudin, ST

NlP. 1963061 61 991021002

1 Wibawa

2 Andi Candra

3 Satriadi

zt )rs. Satriyo Utomo ST

!tP. 1 96808081 994031 002

1 Kusnandri

2 Ella Yolanda

23 lr. lda Zuraida, MT

NtP 195909281989032001

I Arif Budiman

2 Sabandi

3 Agus Untung Wahyudi

24 DR lr Hj Nurmala, MM

NtP 1956081 51 988'l ' l  2001

1 Dharma Finozar

2 Suryadno

25 lr. Wandi Rusfiandi, MT

NtP. 1 959031 01 989031 001

1 Bambang Setiawan
2 Sy Ahmad Ridha

l o Azza Arena, SST

NtP 1 96405081 990032001

1 lqbal Said Risyam

Jumadi Aqsaa
L

27 lr. Dominikus Baen, MT
NrP. 1 95804021 9981 1 1 001

1 Sabrizal

MAHYUS.
NtP 197001 199603100'l



Lampiran 2 Surat Keputusan Direktur Politeknik Negeri Pontianak

Nomor : 0697lPL16lDI12012

Tanggal , 07 Maret 2012

PENGUJI PRAKTIK KERJA LAPANGAN MAHASISWA

PROGRAM STUDITEKNIK SIPIL JURUSAN TEKNIK SIPIL DAN PERENCANMN

PROGRAM PENDIDIKAN D.III POLITEKNIK NEGERI PONTIANAK

rAHUN AKADEMIK 2011 I 2012

No PENGUJI
Mahasiswa Yanq Diuii

Penguji 1 Penguji 2
1 2
1 Asmadi, ST, MT

Nt P. 1 9660426 1 9901 1 1 002

1 Kurniawan Pratama

2 Gilang Saputra

1 Ade lrawan

2 Epnu Mubarok

z lr Rasiwan, MT

Nt P.1 96309051994031 002

1 Suroso
2 TriWiyoko

1 Muralurti
2 Ollaelo P. Nathalia

H Deny Syahrani, ST

N I P. 1 9740430 1 99802 1 00 1

1 Sabrizal 1 Anrindo Gregorius

Nur Hady Saputra

Sabiqul Khoir

L

I

+ Sapawi, ST

NrP 19691027199501 1001

1 Rahman Fitriadi

2 Rido Saputna
1 Lusianus Aloy
2 Dede Hadiyatma

6 Pramudya K., ST
Nt P.1 97205201 999031 002

1 Dedy Uwang Dinata

2 Joni
1 lrwanto

2 Sondy Putra Nauly

6 lr. Etty Rabihati

Nt P 19650720199203200'1

1 Teguh Santoso

2 Stepanus Wiro
{

4

1 Rahman Fitnadi

Rido Saputra

YuniWardiana
Fedri Sarbansyah

Z

4
7 Zeldi Muhardi, ST

Nr P. 1 96703201 998021 002
1 Yogi llham Sutomo
2 Valentinus Herry

1 Holidi
2 Rahmat Ricky Martadinata

lr. Wattini
N I P.'1 96404051 99203200 1

1 Hendra Aditya

2 Nopiansyah

4

1 Linggih Rizola

2 Rio Alpianto
3 Dedy Uwang Dinata

4 Joni

v M. RafaniG.,  ST, MT
NtP. 19661 1 171991031005

1 Toeti Diah lndrawati
2 Pitriyadi
3

1

z

Dedy Mustakim
Akbar zainudin
Reza Lukm6n

10 Indah Rosanti, SST

Nt P. 1 9691 021 1 993032002
1 Muhammad Rodiansyah
2 Ryduan

1 Kumiawan Pratama

2 Gilang Saputra

11 Nizar, ST, MT
NrP. 1965040419901 1 1001

1 Dharma Finozar

2 Suryadno

1 Toeti Diah lndrawati

2 Pitriyadi

12 Hj. lin Arianti, ST, MSi.

197001051997022002

1 Arif Budiman

2 Sabandi
3 Agus Untung Wahyudi

1 Beni Setiawan

2 Muhammad Abdi Wiguna

1 ? lr, Nemawani
Nr P. 1 9631 1 1 4199203200'1

1 Kusnandri
2 Ella Yolanda

+

1 Hendra Aditya
2 Nopransyah

3 Teguh Santoso
4 Stepanus Wiro

14 Helyanto, ST
NtP 1 9670527 1 990031 002

1 Biston Sipayung
2 Emy Marwan

1 Nilki lrfan

,16 lwan Supardi, ST
Nt P. 1 9670401 1 990031 002

1 lrwanto
2 Sondy Putra Nauly
J

4

1 Zoeliansyah
2 Sri Hardiyanti

3 Muhammad Rodiansyah
4 Ryduan



1 a

l o Syafnadi, ST, MT

Nl P. 1 9630904 19901 1 1 001

1 Beni Setiawan

2 \|uhammad Abdi Wiguna

1 Suroso
2 TriWiyoko

4 1
I I l r .  H.M. Abduh

Nt P.1961 07 12 1 989031 003

1 YuniWardiana

2 Fedri Sarbansyah

1 Yogi llham Sutomo

2 Valentinus Herry
1 R Susi Hariyani, ST, MT

Nt P 197301261999032002

1 Arwindo Gregonus
2

1 Biston Sipayung
2 Emy Manran

1 9 Hj Eva Ryanti, ST, MT

N t P. 1 96902051 999032002

1 Dedy Mustakim

2 Akbar zainudin

1 Bahrain Khairul Hak

2 Musa

20 Rahayu Widhiastuti, ST

Nr P. 1 97007251 993032002

1 Bahrain Khairul Hak

2 Musa

1 Fadil Maulana

2 ZodiRamadhan

21 Syafarudin, ST

Nr P. 1 963061 61 99 1021 002

, r  u^t iAi

2 Rahmat Ricky Martadinata

'1 Wibawa
2 Andi Candra

3 Satnadi

Drs. Satnyo Utomo, ST
Nt P.1 96808081 994031 002

1 Ade lrawan

2 Epnu Mubarok

1 Kusnandri

2 Ella Yolanda

23 lr. lda Zuraida, MT
N I P.'1 95909281 98903200 1

1 Wibawa

2 Andi Candra
3 Satriadi

1 Anf Budiman

2 Sabandi

3 Agus Untung Wahyudi

24 DR. lr. Hj. Nurmala, MM
1956081519881 12001

1 Zoeliansyah

2 Sri Hardiyanti

1 Dharma Finozar

2 Suryadno

lr. Wandi Rusfiandi, MT

Nr P.'1 959031 01 989031 001

1 Linggih Rizola

2 Rio Alpianto

3 Reza Lukman

1 Bambang Setiawan

2 Sy. Ahmad Ridha

26 Azza Arena, SST

Nt P', 1 96405081 990032001

'1 Nur Hady Saputra

2 Sabiqul Khoir

1 lqbal Said Risyam

2 Jumadi Aqsa

27 lr, Dominikus Baen, MT

Nt P.'195804021 99Bl 1 1 00'1

lqbalSaid Risyam

Jumadi Aqsa2
1 Sabrizal

MAHYUS,
NtP. 19700

d,  SE,  MM

1 1996031001


